

M Stig Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 03 00 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Morten Stig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Stig Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 03 00 38
Stiftet: 1. juli 2014
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Direktion

Morten Stig, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder i restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.018 kr. mod 120.305 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-8.000	-4.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	217.487	119.570
Andre finansielle indtægter	19.919	6.775
Øvrige finansielle omkostninger	-13.388	-1.540
Resultat før skat	216.018	120.305
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	216.018	120.305
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.599	-271.833
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	55.419	392.138
Disponeret i alt	216.018	120.305

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		640.105	533.506
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>647.605</u>	<u>533.506</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>647.605</u>	<u>533.506</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		48.781	82.824
Andre tilgodehavender		<u>432.026</u>	<u>172.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>480.807</u>	<u>255.324</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>480.807</u>	<u>255.324</u>
Aktiver i alt		<u>1.128.412</u>	<u>788.830</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		171.867	65.268
Overført resultat		551.487	496.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>827.354</u>	<u>611.336</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		296.058	173.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>301.058</u>	<u>177.494</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>301.058</u>	<u>177.494</u>
Passiver i alt		<u>1.128.412</u>	<u>788.830</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor James Bond - 007 ApS' engagement i Spar Nord Bank A/S

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Underground, Esbjerg ApS' engagement i Spar Nord Bank A/S

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Pioner Bar, Esbjerg ApS' engagement i Spar Nord Bank A/S

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Pioner Bar, Varde ApS' engagement i Spar Nord Bank A/S

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Pioner Bar Tønder ApS' engagement i Spar Nord Bank A/S